
 
Uchwała Nr IV/21/11 
Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 23 lutego 2011 

 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy Kłodawa  z dnia 29 grudnia 
2010 r. w sprawie zasad poboru podatku rolnego na 2011. 
 
Na podstawie art.189 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz .U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym  (tekst jednolity Dz.U.. z 2006 r. Nr 136 , poz. 969 ze zm.) 
w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 
2010 r. w sprawie średniej ceny skupu Ŝyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 r. – 
37,64 zł za 1 dt.  ( M.P. z dnia 26 października 2010 r. Nr 76 poz. 960) 
 
Rada Gminy uchwala co następuje : 
 
§ 1.   § 1 pkt  2 Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy Kłodawa  z dnia 29 grudnia 2010 r. 
         otrzymuje brzmienie : 
 
„§ 1  2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi , którzy otrzymywać będą prowizję w 
wysokości 10% od zebranej kwoty , tj: 
- sołtys wsi RóŜanki – Pan Julian Banicki , 
- sołtys wsi Santoczno – Pan Leszek Cader , 
- sołtys wsi Zdroisko  - Pan Szymon Łabuda , 
- sołtys wsi Chwalęcice – Pani Teresa Hreniak , 
- sołtys wsi Mironice – Pani Czesława Maciejewska , 
- sołtys wsi Łośno – Pan Władysław Potapczuk . 
- sołtys wsi Wojcieszyce – Pani Regina Korona , 
- sołtys wsi RóŜanki Szklarnia – Pani Zofia Kłos – Gryska , 
- sołtys wsi Kłodawa – Pan Jan Kubera 
- sołtys wsi Rybakowa – Pan Hieronim Ostrycharz, 
- sołtys wsi Santocko – Pan Czesław Konieczuk .   „ 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego . 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

/ Andrzej Legan  / 
 
  


